ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº. 002/CMAAN/2020

A Administração da Câmara Municipal de Água Azul do Norte- PA, através de sua

Pregoeira Daniella Martins de Mendonça, designada pela Portaria 010/CMAAN/2020

CMAAN, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada

atende ao interesse da administração, conforme julgamento. Resolve adjudicar, em

favor das empresas: V.G. RAMOS EIRELI-EPP CNPJ: 13.919.038/0002-95, os

ITENS  1,4,7,12,13,14,16,22,24,25,29,32,34,36,37,38,40,42,43,45,46,47,48, 55, 56, 62,

64., no valor total de R$ 50.411,74 (cinquenta mil quatrocentos e onze reais e setenta e

quatro centavos). L. A. DE S. PEREIRA COMERCIO-ME CNPJ Nº

32.918.645/0001-02 os ITENS 2,5,9,10,11,15,17,18,19,20,23,26,27,28,30,31,33,35,

39,41,44,50,52,53,54,57,58, 60, 61, 63 no valor total de R$ 30.029,90 (trinta mil vinte

nove reais e noventa centavos) e SOFFA & DAOU SUPERMERCADO LTDA

CNPJ Nº 30.702.296/0001-53 os ITENS 3, 6, 8, 49, 51, 59 no valor total de R$

5.408,20 (cinco mil quatrocentos e oito reais vinte centavos) Este procedimento é

decorrente do Pregão Presencial de nº.002/CMAAN/2020, cujo objeto consiste na

CONTARATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS, DESCARTÁVEIS, PRODUTOS DE HIGIENE E UTENSÍLIOS DE

COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA

MUNICIPAL NO EXERCÍCIO 2020. As referidas empresas foram vencedoras do

presente certame, adjudicando-se a elas o objeto da Licitação e conquistando assim o

direito de contratar com a Administração nos termos das respectivas propostas,

sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as

condições da proposta. De igual modo, fica a Administração obrigada em caso de

necessidade a contratar o objeto licitado.

Água azul do Norte - PA, 19 de Fevereiro de 2020.

_________________________________

Daniella Martins de Mendonça

Pregoeira - Portaria 010/2020 CMAAN

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

		2020-02-19T14:59:35-0300
	DANIELLA MARTINS DE MENDONCA:77278402204